
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 1 από 4 

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
                 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  
Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο   

                Κ ο ζ ά ν η , 5 - 0 1 - 2 0 1 8   

                Α ρ ι θ μ .  π ρ ω τ . : 5 6 3   

Δ/ΝΣΗ   ΤΜΗΜΑ   
ΓΡΑΦΕΙΟ   
Ταχ. Δ/νση     
Ταχ.  Κωδ.   
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο  
Fax  
e-m ai l  

:  
:  
:  
:  
:  
:  
:  
:  
:  

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πλ.  Ν ίκης  1  
501 31  
Ν.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  
24613-50367  
24610-34068 
nargiropoulos@kozanh.gr  

   

 

ΠΡΟΣ:  

          ΚΑΘΕ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

ΑΝΟΙΧΤΗ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

     Ο Δήμαρχος Κοζάνης: 
 

 
Προκηρύσσει, Ανοιχτή Ηλεκτρονική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, της γενικής υπηρεσίας με τίτλο 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ – ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 2017-2018», προϋπολογισμού 68.713,96€, με 

ΦΠΑ 24% και κριτήριο κατακύρωσης, την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής 

προσφορά ανά χώρο ευθύνης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και του άρθρου 209 του Δ.Κ.Κ. 

(Ν.3463/06).  

Η ανοιχτή Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος πραγματοποιείται σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 532/2017 (ΑΔΑ: 

682ΓΩΛΠ-Ψ9Ρ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κοζάνης περί έγκρισης διενέργειας  

διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρθ. 32, ν4412/16, δια μέσου του ΕΣΗΔΗΣ και αφορά στις ομάδες 

εκείνες (16) οι οποίες δεν κατακυρώθηκαν με τον από 22/11/2017 ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της εν λόγω υπηρεσίας, ήτοι:, 

 

α) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α 

ομάδ

ας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΧΩΡΟΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕ

Σ ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ 

ΤΙΜΗ

/ ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

2 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΙΛΑ - ΕΞΟΧΗ - 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ - 

ΧΑΡΑΥΓΗ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

88 30 2640,00 

3 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ - 

ΚΑΡΥΔΙΤΣΑ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

88 30 2640,00 

4 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΛΕΙΤΟΣ-ΑΡΓΙΛΟΣ 
εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

88 30 2640,00 

Ελληνική





ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 2 από 4 

αυτού τρακτέρ 

9 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 

(ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΑ ΑΓ. 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ) 

BOBCAT 66 27 1782,00 

10 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗ  ΣΚΡΚΑ BOBCAT 66 27 1782,00 

14 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗ 2. 

Μεταμόρφωση - 

Καλαμιά Λυγερή- 

Ν.Νικοπολη 

πολυμηχάνημα> 

180ΗΡ 
110 88 9680,00 

15 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΖΩΝΗ Βιοτεχνική 

Κοίλων - Μελισσίων 
φορτωτής 88 45 3960,00 

16 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΖΩΝΗ Βιοτεχνική 

Κασλά 
φορτωτής 88 45 3960,00 

β) Δ.Ε. ΑΙΑΝΗΣ 

Α/Α 

ομάδ

ας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΩΡΟΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ 

ΤΙΜΗ/ 

ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

3 ΑΙΑΝΗΣ 
ΚΕΡΑΣΕΑΣ -

ΚΤΕΝΙΟΥ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

66 30 1980,00 

4 ΑΙΑΝΗΣ 
 ΡΥΜΝΙΟΥ - 

ΧΡΩΜΙΟΥ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

66 30 1980,00 

γ) Δ.Ε. ΕΛΙΜΕΙΑΣ 

Α/Α 

ομάδ

ας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΩΡΟΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ 

ΤΙΜΗ/ 

ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ φορτωτής 77 45 3465,00 

2 ΕΛΙΜΕΙΑΣ 
ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ-

ΚΑΤΩ ΚΩΜΗΣ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

66 30 1980,00 

 





ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 3 από 4 

δ) Δ.Ε. ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

Α/Α 

ομάδ

ας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΩΡΟΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

ΤΙΜΗ/ 

ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

3 ΕΛΛΗΣΠΟΝΤ
ΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΡΥΑΚΙΟΥ 

ΑΚΡΙΝΗΣ 

εκσκαφέας φορτωτής 

τύπου jcb, ελλείψη 

αυτού τρακτέρ 

66 30 1980,00 

6 ΕΛΛΗΣΠΟΝΤ
ΟΥ 

ΓΡΑΜΜΗ 3. 

Τετραλοφος - 

Αγιος 

Δημητριος- 

Κλείτος- ΔΕΗ 

πολυμηχάνημα> 

180ΗΡ 
110 88 9680,00 

ε) Δ.Ε. ΔΗΜ. ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

Α/Α 

ομάδ

ας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΧΩΡΟΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

ΤΙΜΗ/ 

ΩΡΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ 

εκσκαφέας 

φορτωτής τύπου 

jcb, ελλείψη αυτού 

τρακτέρ 

88 30 2640,00 

2 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

εκσκαφέας 

φορτωτής τύπου 

jcb, ελλείψη αυτού 

τρακτέρ 

88 30 2640,00 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 55.429,00 

 ΦΠΑ 24% 13.302,96 

ΣΥΝΟΛΟ 
68.713,96

€ 

 

 

 

 

 

 

 





ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                           ΑΝΟΙΚΤΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ          
Σελίδα 4 από 4 

 

 
σύμφωνα με την υπ’  αριθμ.  217/2017  μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Δήμου Κοζάνης 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών : Δευτέρα 15-01- 2018 και ώρα 16:00 μ.μ. 

Ημερομηνία διενέργειας: Παρασκευή 19-01- 2018 και ώρα 10:00 μ.μ. από την αρμόδια επιτροπή. 

Πληροφορίες ή έγγραφα σχετικά με την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος μπορούν να ζητηθούν από το Γραφείο Προμηθειών 

στα τηλ. 2461350344, 360, 397, 367 & φαξ. 2461034068,  ενώ θα παρέχεται και η δυνατότητα στους ενδιαφερομένους, από την 

ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας  πρόσκλησης για ελεύθερη, άμεση και πλήρη πρόσβαση στα τεύχη του διαγωνισμού στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση, www. cityofkozani.gov.gr . 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr,  του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. μέχρι την Καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα Ανοικτή ηλεκτρονική  Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος, (Δευτέρα 15-01-2018 και ώρα 16:00 μ.μ.), στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο Ν. 4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ/Β/2677/21-102013) «Τεχνικές λεπτομέρειες 

και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

Η Υποβολή των δικαιολογητικών της Ανοικτής ηλεκτρονικής Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, θα πραγματοποιηθεί με χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήματος και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 10 της Υ.Π. Π1/2390/2013.  

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: 

α)  τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα 

β)  ενώσεις φυσικών ή νομικών προσώπων που υποβάλλουν κοινή προσφορά 

γ)  συνεταιρισμοί 

δ)  κοινοπραξίες προμηθευτών  

Οι ενώσεις και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς ή την αίτηση 

συμμετοχής. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί να απαιτήσει από τις ενώσεις οικονομικών φορέων να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή 

εφόσον τους ανατεθεί η σύμβαση, στο μέτρο που η περιβολή αυτής της νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ικανοποιητική εκτέλεση της 

σύμβασης.   

Κατά τα λοιπά, τεχνικές προδιαγραφές, τρόπος κατάθεσης φακέλων, δικαιολογητικά κ.α., ισχύουν οι όροι της με 

αριθ. Πρωτ.:51631/30-10-2017 (ΑΔΑΜ: 17PROC002174119 2017-11-01) Αναλυτικής διακήρυξης του ως άνω 

Διαγωνισμού. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

             
                                                                                                          Ελευθέριος Π. Ιωαννίδης 

 




